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MAJ 2015 

 
OBCHODY ŚWIĘTA KONSTYTUCJI 3 MAJA  

 

Dnia 3 maja 2015 roku uczniowie Szkoły Podstawowej w Karlinie wzięli udział 

w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja. O godzinie12.15 Poczty Sztandarowe, społeczność 

lokalna, przedstawiciele władz uczestniczyli we mszy świętej za ojczyznę, a potem 

w uroczystym przemarszu udali się na nowy plac zabaw przy ul. Konopnickiej. Tam przy 

dźwiękach muzyki wspólnie mogliśmy biesiadować i bawić się na nowo otwartym placu 

zabaw. Pogoda dopisała, grill smakował a kawiarenka z pysznym ciastem miała wzięcie 

u łasuchów. 

Natalia Rudzis 
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SZKOLNY KONKURS HISTORYCZNY PT. „SZKOŁA I JEJ BOHATER”  

 

5.05.2015 r. odbył się Szkolny konkurs historyczny pt. „SZKOŁA I JEJ BOHATER„. 

Udział w konkursie wzięło 17 uczniów z kl.I-VI 

W pionie klas I 

I m. zdobyła ucz.kl.Id – Maja Filipowicz 

II m. zdobyła ucz. kl. Ib – Wiktoria Dzinkowska 

III m. zdobył ucz.kl. Ia – Przemysław Grudziąż 

III m. zdobył ucz. kl. Ic – Łukasz Jeżyna 

W pionie kl. II-III 

I m. zdobył Jakub Lessnau kl.IIIc 

II m. zdobyła Alicja Gwóźdź kl.IIIa 

II m. zdobył Igor Polehoński kl.IIa 

III m.zdobyła Roksana Matczak kl.IIIb 

W pionie kl.V-VI 

I m. Martyna Kurjata kl.Vb 

II m. Julia Iskrzycka kl.VIc 

III m. Aleksandra Gwóźdź kl.VIc 

I. Walasek 
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FESTIWAL SZTAFET LEKKOATLETYCZNYCH  

 

W ramach projektu „Trzymaj formę” w dniu 6 maja 2015r. na stadionie 

lekkoatletycznym w Białogardzie odbył się „Festiwal sztafet lekkoatletycznych”. Uczniowie 

naszej szkoły wzięli udział we wszystkich sztafetach, czyli 4 x 100 m dziewcząt i chłopców, 4 

x 200 m dziewcząt i chłopców oraz sztafeta „Szwedzka” (400m, 300m, 200m, 100m) i sztafeta 

„Olimpijska” (800 m, 400m, 300m, 100m). 

Najlepsze miejsca wywalczyły sztafety: 

I miejsce – sztafeta olimpijska chłopców 

II miejsce – sztafeta 4 x 200 m chłopców 

III miejsce – sztafeta 4 x 200 m dziewcząt 

Opiekunem naszych sztafet była Pani Bożena Miśko. 

Bożena Miśko 
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WYNIKI Z KONKURSU ORTOGRAFICZNEGO  

 

6 maja 2015 r. w naszej szkole odbył się konkurs ortograficzny, który skierowany był 

do uczniów klas II i III. 

Celem konkursu m.in. było promowanie poprawnej polszczyzny, rozbudzanie 

motywacji do pogłębiania wiedzy i umiejętności ortograficznych. Uczestnicy mieli możliwość 

sprawdzenia, w jakim stopniu udało się im opanować zasady ortograficzne. W konkursie wzięło 

udział 17 uczniów z klas II i 18 uczniów z klas III. 

Oto najlepsi z nich: 

Klasy II      Klasy III 

1. miejsce – Borys Ryszewski kl. II a  1. miejsce – Grzelak Otylia III c 

2. miejsce – Patrycja Sikorska kl. II  2. miejsce – Brzostek Hubert III a 

3. miejsce – Maja Skalmowska kl. II c  3. miejsce – Gwóźdź Alicja III a 

 
Lidia Piłkowska i Mariola Wardak 

 

 

KARTKA DLA CHOREGO KUBUSIA!  

 

Kubuś jak każde dziecko 

uwielbia dostawać kartki i my 

sprawiliśmy, żeby jego siódme 

urodziny były niezapomniane 

i szczęśliwe. Pragniemy tak jak Jego 

najbliżsi, by choć na chwilę zapomniał o tragedii, która go spotkała. Mamy nadzieję, że każda 

kolorowa kartka wykonana własnoręcznie podczas zajęć plastycznych sprawi mu wiele radości 

i spowoduje, że zapomni o ciężkiej chorobie. Dziękuję wszystkim uczniom, koleżankom 

i kolegom za przyłączenie się do tej ogólnopolskiej społecznościowej akcji. 

 Danuta Bulik 

 

 

http://serwer1559741.home.pl/autoinstalator/wordpress/wp-content/uploads/2015/05/kartka.jpg
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FESTIWAL PIEŚNI ŻOŁNIERSKIEJ  

 

Święto Szkoły 

8 maja 2015r. obchodziliśmy 40. rocznicę nadania imienia Szkole Podstawowej 

w Karlinie. Tegoroczne święto uczciliśmy „śpiewająco”, organizując Festiwal Piosenki 

Żołnierskiej. Uczniowie klas I-VI pięknie wyśpiewali najbardziej znane pieśni. Ze sceny 

karlińskiego amfiteatru popłynęły dźwięki takich utworów jak: Serce w plecaku, Przyjedź 

mamo na przysięgę, Czerwone maki na Monte Casino czy Idą leśni. W podziękowaniu 

za świetne przygotowanie każda klasa otrzymała pysznego torta. Fundatorem tych wspaniałych 

słodkości była Rada Rodziców. Dziękujemy również za duże zaangażowanie wszystkim 

Rodzicom. Imieniny szkoły zaliczamy do udanych. 

Pamiętamy również, iż 8 maja to także rocznica zakończenia II wojny światowej 

w Europie. W tym dniu czcimy tych, którzy oddali swe życie za naszą wolność. 

M. Tomczyk 
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WYNIKI MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU „KANGUR MATEMATYCZNY”  

 

19 marca br. 40 uczniów z klas 2-6 brało udział 

w Międzynarodowym Konkursie „Kangur 

Matematyczny”. Najlepsze wyniki uzyskali: 

Kategoria Żaczek – klasa 2 

Przytuła Kamila (kl. 2 B) 

 

Kategoria Maluch – klasa 3 

Idec Tomasz (kl. 3 A), Grzelak Otylia (kl. 3 C), 

Iskierski Mattia (kl. 3 A), Morawski Wojciech (kl. 3 C) 

 

Kategoria Maluch – klasa 4 

Goleń Mateusz (kl. 4 C), Wójcicki Seweryn (kl. 4 C), 

Karuzel Karolina (kl. 4 C) 

 

Kategoria Beniamin – klasa 5 

Stolarek Łukasz (kl. 5 A), Więcek Krzysztof (kl. 5 B), Chrzanowska Aleksandra (kl. 5 A) 

 

Kategoria Beniamin – klasa 6 

Giedzion Alicja (kl. 6 A), Więcek Franciszek (kl. 6 C), Iskrzycka Julia (kl. 6 C) 

 

Gratulujemy uzyskanych wyników. 

Wojciech Walczykowski 

Halina Sołtys 
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TURNIEJ MINI ZAPASÓW 
PT. „TRZYMAJ FORMĘ”  
 

20 maja 2015 r. odbył się TURNIEJ MINI 

ZAPASÓW PT. „TRZYMAJ FORMĘ”  o Puchar 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Karlinie.  

W Turnieju wzięły udział szkoły z: Karlina, Karwina, 

Daszewa i Karścina. Łączna ilość uczniów biorących 

udział w zawodach to 58 osób. W klasyfikacji 

ogólnej wygrała szkoła z Karlina przed Karścinem, 

Daszewem i szkołą w Karwinie. 

 Wojciech Sadowski 
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„MIASTO MOJEGO ŻYCIA – anatomia tragedii po alkoholu i narkotykach”  

 

21 maja 2015 r. w Karlińskim Ośrodku Kultury zaprezentowany został program 

profilaktyczny dla uczniów szkół podstawowych. Wykonawcy w osobach Andrzeja 

Piaseckiego wraz z zespołem „Telepathia” przedstawili nowy program profilaktyczny 

pt. „MIASTO MOJEGO ŻYCIA – anatomia tragedii po alkoholu i narkotykach”. 

„IDEĄ”  warsztatów jest to, by młody człowiek całkowicie sam, bez żadnej pomocy 

osób trzecich sprawdził własne możliwości, kiedy jest pod wpływem alkoholu oraz środków 

odurzających, a w ten sposób obalamy mity panujące wśród młodych ludzi, iż nawet mała 

ilość alkoholu „nie szkodzi”. 

Podczas całego wystąpienia poruszane zostały tematy: skutki picia alkoholu (medyczno-

społeczne), oddziaływanie alkoholu na młody organizm, przypadki przestępstw popełnianych 

pod wpływem alkoholu, agresja czy znęcanie się nad kolegami/koleżankami. Ponadto młodzież 

mogła się przekonać na własnym przykładzie poprzez tzw. alkogogle czyli okulary pokazujące 

świat, który widzi człowiek będący pod wpływem alkoholu (różne rodzaje okularów – 

odpowiadające różnemu stężeniu alkoholu we krwi). 

Całość koncertu przeplatana została utworami muzycznymi z uczestnictwem 

młodzieży, która była zaangażowana do zabawy przez artystów. 

 

Źródło: http://karlino.pl/aktualnosc-3-5491-miasto_mojego_zycia_anatomia_tragedii.html, 26-05-2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://karlino.pl/aktualnosc-3-5491-miasto_mojego_zycia_anatomia_tragedii.html
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BAŁTYCKI FESTIWAL NAUKI  

 

W dniach 21-22.05 dwudziestoosobowa grupa uczniów z Zespołu Szkół w Karlinie 

oraz dwudziestoosobowa grupa uczniów ze Szkoły Podstawowej w Karlinie udała się na XIII 

Bałtycki Festiwal Nauki do Borucina na Kaszubach, Gdyni oraz Gdańska. Pierwszym 

punktem wycieczki było zwiedzanie oraz uczestniczenie w wykładach na stacji limnologicznej 

Uniwersytetu Gdańskiego. Uczniowie zobaczyli tam tzw. ogródek meteorologiczny, 

prezentację o limnologii oraz Jeziorach Raduńskich, mieli możliwość również udać się łodzią 

motorową na tratwę badawczą na Jeziorze Raduńskim Górnym, a także ujrzeć laboratoryjne 

metody badania wody pobranej z jezior i mechaniczne sposoby mierzenia przepływu wody. 

Następnego dnia uczniowie z samego rana wyruszyli w drogę do Trójmiasta, które było 

kolejnym punktem wycieczki. Jako pierwszą obejrzeli prezentację dotyczącą najciekawszych 

faktów o Bałtyku oraz wystawę wkładu Polski w światowe polarnictwo, a następnie 

uczestniczyli w wykładzie o ichtiologii w świetle Morza Bałtyckiego. Ostatnim etapem 

wyjazdu była wizyta na Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego.  Uczniowie mogli 

zapoznać z fascynującym światem reakcji chemicznych i poznać interesujące fakty 

oraz nieznane wcześniej informacje. Zwieńczeniem  udziału młodzieży w Festiwalu Nauki był 

wykład p. dra Tomasza Plucińskiego o pirotechnice i niebezpieczeństwach z nią związanych. 

„Ja-Ekonom” ZS w Karlinie 
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OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KARLINIE  

 

27 maja 2014 roku Ochotnicza Straż Pożarna w Karlinie przeżywała inwazję 

pierwszoklasistów ze szkoły Podstawowej w Karlinie. Uczniowie klasy I C i D odwiedzili 

jednostkę strażaków-ochotników. Z zainteresowaniem wysłuchali opowiadania pana 

Arkadiusza Nizioła o trudnej i odpowiedzialnej służbie ludzi, którzy narażając często własne 

życie, zdrowie i bezpieczeństwo , spieszą z pomocą innym. Mieliśmy okazję z bliska obejrzeć 

wozy strażackie, sprzęt gaśniczy i ratunkowy. Niektórzy uczniowie przymierzyli ubranie, 

w którym strażacy jadą na akcję, próbowali trzymać wąż podający wodę pod ciśnieniem, mogli 

również sprawdzić łączność z dowódcą jednostki w Białogardzie, spróbować poczuć jak to jest, 

kiedy jest się rannym. Nieźle sobie z tym poradzili. Obejrzeliśmy także zabytkowe pojazdy, 

które dawniej służyły strażakom. Wielu uczniów stwierdziło, że gdy dorosną też będą 

strażakami. 

Składamy gorące podziękowania panu Arkadiuszowi Niziołowi, Mateuszowi Kirlejzie, 

Michałowi Semenowiczowi, Krzysztofowi Wójcikowi za poświęcony nam czas i bardzo 

atrakcyjną, praktyczną lekcję.                                     Ewa Dąbrowska 
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DZIEŃ DZIECKA NA SPORTOWO  

 

30 maja 2015r. zorganizowano w naszej szkole Dzień Dziecka na sportowo. Sport, 

promocja aktywnego spędzania czasu wolnego poprzez rekreację i krajoznawstwo są niezwykle 

ważne dla prawidłowego rozwoju dzieci, młodzieży. Zaangażowanie się rodziców dodatkowo 

buduje prawidłowe więzi społeczne i kulturowe oraz integruje rodziny.  
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Ze względu na pogodę większość działań odbyła się w szkole, ale sportowy duch pozostał. 

Dzień dziecka przyjął formułę pikniku rekreacyjnego: był  plac zabaw, wata cukrowa i popcorn, 

kiełbaski z grilla, malowanie buziek, występy artystyczne, czyli pokaz szkolnych talentów 

oraz rozgrywki sportowe. Nie zabrakło wspólnego tańca z harcerzami. Cóż, na pogodę nie ma 

się wpływu, ale wspólne świętowanie dnia dziecka w formule sportowej pokazuje, że to właśnie 

dorośli mają największy wpływ na kształtowanie sportowej i prozdrowotnej świadomości 

wśród dzieci. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


